
ZARZĄDZENIE Nr 20.2024 

WÓJTA GMINY ZALESZANY 

z dnia 16 lutego 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Zaleszany  

do wykonywania czynności związanych z wyborami do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   

 

Na podstawie art. 56 § 1 oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U.2023 poz. 2408 t.j.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§1 

W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast upoważniam pracowników Urzędu Gminy  

w Zaleszanach: 

1. Panią Ewę Idec - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

2. Panią Justynę Kuchno - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

do przyjmowania i sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania,  

3. Panią Angelikę Laskowską – Podinspektora ds. obsługi administracyjno- 

kancelaryjnej i organizacyjnej Rady Gminy i spraw samorządowych 

4. Panią Anetę Węgiel – Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 

do przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych, w tym do 

sprawdzania prawidłowości dokonanych zgłoszeń. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Zaleszany 
Paweł Gardy 


